

Referat

Møte:	Strategisk samarbeidsutvalg (SSU)	Tilstede:	Fra Vestre Viken: Kirsten Hørthe, psykisk helse og rus; Trine Olsen, Bærum sykehus
Møtedato:	24.04.23		Fra kommunene: Grete Syrdal, Bærum, Sudhir Sharma
Tidspunkt:	13.00 - 15.00		Fra brukerutvalget Vestre Viken: Rune Kløvtveit
Sted:	Grønland 32, Drammen		Ansattrepresentanter: Live Gusfre, Norsk sykepleieforbund
Møteleder:	Kirsten Hørthe		Fastlegerepresentant: Håvard Vika
Referent:	Eli Fossan Rasmussen	Forfall:	Christoffer Boge, Hallingdal; Krzysztof Hochnowsky, Vestre Viken

Saksnummer	Beskrivelse/oppfølging/vedtak	Sakstype
10/2023	Innkalling med saksliste godkjent	Beslutning
11/2023	Referat fra møtet 06.02.23 godkjent	Beslutning
12/2023	Velkommen til nye kommunerepresentanter og tillitsvalgt Tre nye representanter ønskes velkommen. Representant fra Hallingdal deltok på Teams under denne presentasjonen.	Orientering
13/2023	Fellesskapets sykehus v/leder for Sykehusutvalget professor NTNU Jon Magnussen. Interessant innlegg, med særlig søkelys på kap. 5 og 6 NOU Fellesskapets sykehus, om styring og ansvarsforhold og samhandling mellom foretakene og kommunene i helsefellesskap.	Orientering

	<p>Utvalget kommer med anbefaling om samhandlingsbudsjetter i form av «friske midler» (1-2 milliard), som deles mellom Helsefelleskap. Kravet for å motta midler er enighet om bruken. Ingen enighet – ingen midler.</p> <p>Helsefelleskapene bestemmer selv hvordan midlene skal benyttes, fordi de har ulike problemstillinger. Et annet premiss er varighet, for å sikre overgang til ordinær drift.</p> <p>Vedlegg: Presentasjon</p>	
14/2023	<p>Samordning av beredkapsplaner i helsefelleskapet</p> <p>Beredskapssjef Vestre Viken, Jørn-Ivar Hellesnes, orienterte om beredkapsplanene. Saken er drøftet i Samarbeidsstyret til kommunehelsesamarbeidet, som gir tilslutning til å jobbe videre med samordnede beredkapsplaner.</p> <p>Følgende vedtakspunkt ble presentert;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) slutter seg til forslaget om å inngå en avtale om samordning av beredkapsplaner som vedlegg til overordnet samarbeidsavtale. 2. Saken sendes til de lokale samarbeidsutvalgene for umiddelbar oppfølging. 3. Status for arbeidet legges frem i SSU 11. september 2023. <p>SSU gir tilslutter seg vedtakspunktene</p> <p>Vedlegg: Saksfremlegg, presentasjon og utkast til avtalemal.</p>	Beslutning
15/2023	<p>Eiendomsplan for lokalsykehusfunksjoner Psykisk helse og rus (PHR) 2023-2040</p> <p>PHR har i dag om lag 30 lokasjoner fordelt på 5 opptaksområder. Målet er å eie fremfor å leie. Flere alternativ for pasientbehandling blir vurdert. Høyest rangert er å samle poliklinikker i hvert opptaksområde (5+1) og to døgnenheter.</p> <p>Vedlegg: Presentasjon</p>	Orientering
16/2023	<p>Felles henvisningsmottak psykisk helsevern</p> <p>Bakgrunn for arbeidet er likeverdig behandling, og pasientens rett til å få henvisningen rettighetsbehandlet</p>	Orientering

	<p>innen 10 dager. Oppstart for felles henvisningsmottak for alle 5 DPS-områder er 1. september 2023.</p> <p>Internt i Vestre Viken er henvisningsflyt som tidligere. For fastleger derimot, vil dette medføre endret praksis, og bety at alle henvisninger går til DPS.</p> <p>Vedlegg: Korrigert presentasjon</p>	
17/2023	<p>Partnerskapskonferansen Resultat av evaluering var sendt ut i forkant av møtet.</p>	Orientering
18/2023	<p>Eventuelt: Flyktnings situasjonen Kommunene har utfordringer med å skaffe bosetting til flyktninger, og det forespeiles at behovet vil øke fremover. Det kunne vært ønskelig for kommunene med langsiktig planlegging fra myndighetene.</p> <p>SSU 05.06. går ut. Arbeidsutvalget følger sine oppsatte møter.</p>	Orientering